
Solarna Lampa Zewnętrzna Shinmax SM-
ZHJC801 z Czujnikiem Ruchu 98 LED
Indeks: 859547 Producent: Shinmax Kod producenta: Solar Laterne 2 Pack

Cena: 312.56 zł

Opis

Shinmax Zewnętrzne lampy solarne 98/102 LED solarne z
czujnikiem ruchu latarnia uliczna lampa bezpieczeństwa
lampa ścienna oświetlenie ogrodowe IP65 wodoszczelność z
3 inteligentnymi trybami
Producent: Shinmax

Oświetlenie ogrodowe z panelem słonecznym to doskonałe rozwiązanie do oświetlania patio, ogrodu, ścieżki czy podjazdu.
Lampa wyposażona w 98/102 LED zapewniających intensywne oświetlenie w ciemności. Dzięki trzem inteligentnym trybom
pracy, można dostosować światło do własnych preferencji. Łatwy montaż, energooszczędność oraz wodoszczelność
sprawiają, że ta lampa jest idealna do użytku na zewnątrz.

Wyposażona w ulepszony moduł solarny i baterię o pojemności 2200 mAh, lampa szybko absorbuje światło słoneczne,
zapewniając niezawodne oświetlenie przez całą noc. Bez okablowania i kosztów energii elektrycznej, jest to ekologiczne i
ekonomiczne rozwiązanie oświetleniowe. Dodatkowo, dzięki wysokiej jakości tworzywu ABS i wodoszczelności IP65, lampa
jest odporna na warunki atmosferyczne.

Dane techniczne: Moc 2.8 W, Pojemność akumulatora 2200 mAh, Kąt czujnika 120 stopni, Odległość indukcyjna 3-5
metrów, Jasność 1500 lm. Dzięki automatycznemu włączaniu i wyłączaniu w zależności od natężenia światła, lampa jest
łatwa w obsłudze. Wybierz oświetlenie ogrodowe z panelem słonecznym, które pozwoli Ci cieszyć się pięknym
oświetleniem bez dodatkowych kosztów i z dbałością o środowisko.

【Lampy solarne LED na zewnątrz】: należy włączyć w ciemnym otoczeniu (należy przykryć panel słoneczny po
włączeniu w ciągu dnia). Aby włączyć przełącznik, należy przytrzymać go przez 3 sekundy. Lampy solarne 98/102 LED
zapewniają większe oświetlenie na patio, ogród, ścieżkę, podjazd, klatkę schodową i wszędzie tam, gdzie jest to
możliwe.
【3 tryby pracy: można wybrać tryb, który spełnia Twoje wymagania.】1. Gdy ludzie znajdują się w pobliżu, jasność
światła rośnie, a gdy ludzie idą, światło w rynienkę słoneczną zamienia się w słabe światło. 2. Gdy osoby znajdują się
w pobliżu światła, zapala się, a gdy ludzie opuszczają światło, gaśnie po 15 sekundach. 3. Stałe światło o średniej
jasności przez całą noc.
【Łatwy montaż – wbudowany akumulator litowy, do wielokrotnego ładowania, zamontowany na ścianie lub maszcie
(śruby i kołki w zestawie). Lampa LED posiada z tyłu duży panel słoneczny. Jest wystarczająco duża, aby gromadzić
wystarczająco dużo energii na noc. Wystarczy jeden przycisk do obsługiwania, zasięg czujnika ruchu ok. 3-5 m.
【Energooszczędna i wodoszczelna】: ładowanie przez światło słoneczne i akumulator Nowa lampa solarna jest
wykonana z wysokiej jakości tworzywa ABS, odporna na warunki atmosferyczne, która jest trwała i ma długą
żywotność. Wodoszczelność IP65 sprawia, że jest w stanie jednym.



Moc 2.8 W

【Ulepszony moduł solarny】: dzięki ulepszonym modułom solarnym i większej pojemności baterii (2200 mAh 98/102
diod LED) absorbuje światło słoneczne szybciej i chroni moduły solarne przed przeładowaniem, nadmiernym
rozładowaniem i przetężeniem.

punkt znaku wypunktowania: 【Lampy solarne LED na zewnątrz】: należy włączyć w ciemnym otoczeniu (należy
przykryć panel słoneczny po włączeniu w ciągu dnia). Aby włączyć przełącznik, należy przytrzymać go przez 3
sekundy. Lampy solarne 98/102 LED zapewniają większe oświetlenie na patio, ogród, ścieżkę, podjazd, klatkę
schodową i wszędzie tam, gdzie jest to możliwe., 【3 tryby pracy: można wybrać tryb, który spełnia Twoje
wymagania.】1. Gdy ludzie znajdują się w pobliżu, jasność światła rośnie, a gdy ludzie idą, światło w rynienkę
słoneczną zamienia się w słabe światło. 2. Gdy osoby znajdują się w pobliżu światła, zapala się, a gdy ludzie
opuszczają światło, gaśnie po 15 sekundach. 3. Stałe światło o średniej jasności przez całą noc., 【Łatwy montaż –
wbudowany akumulator litowy, do wielokrotnego ładowania, zamontowany na ścianie lub maszcie (śruby i kołki w
zestawie). Lampa LED posiada z tyłu duży panel słoneczny. Jest wystarczająco duża, aby gromadzić wystarczająco
dużo energii na noc. Wystarczy jeden przycisk do obsługiwania, zasięg czujnika ruchu ok. 3-5 m., 【Energooszczędna
i wodoszczelna】: ładowanie przez światło słoneczne i akumulator Nowa lampa solarna jest wykonana z wysokiej
jakości tworzywa ABS, odporna na warunki atmosferyczne, która jest trwała i ma długą żywotność. Wodoszczelność
IP65 sprawia, że jest w stanie jednym., 【Ulepszony moduł solarny】: dzięki ulepszonym modułom solarnym i większej
pojemności baterii (2200 mAh 98/102 diod LED) absorbuje światło słoneczne szybciej i chroni moduły solarne przed
przeładowaniem, nadmiernym rozładowaniem i przetężeniem.
Opis produktu: Dane techniczne: Nazwa produktu: Solar Interaction lampa ścienna Tryb l: ZJ-SL94 Moc: 5,5 V V 2,8
W Pojemność akumulatora: 2200 mAh Kąt czujnika: 120 stopni Odległość indukcyjna: 3-5 metrów Jasność: 1500 lm
Liczba diod LED: 94/98/102 LED Przydatne informacje: 1. Przed pierwszym użyciem należy się upewnić, że lampa
solarna na świeżym powietrzu jest ładowana przez osiem godzin w słońcu. 2. Proszę spróbować zainstalować lampy
solarne w miejscach, które są narażone na wystarczającą ilość światła słonecznego. 3. Światło włącza się
automatycznie w ciemności i wyłącza się automatycznie w ciągu dnia. 4. Zasilanie solarne, brak okablowania, brak
kosztów energii elektrycznej. 5. Zaleca się montaż na wysokości od 2 do 3 m.
marka: Shinmax
ogólne słowo kluczowe: Lampy solarne na zewnątrz, lampy ogrodowe, lampy solarne do użytku na zewnątrz, z
czujnikiem ruchu na zewnątrz, lampy ogrodowe z czujnikiem ruchu, lampy solarne do użytku na zewnątrz
forma oprawy oświetleniowej: path
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 797550047936, 0797550047936
rozmiar: 2 Packung
numer części: Solar Laterne 2 Pack
ilość ogniw litowo-jonowych: 1
kolor: Ebenen
waga opakowania przedmiotu: 0.87 kilograms
producent: Shinmax
moc: 2.8 watts
zalecane węzły przeglądania: 20784932031, 20658608031
numer modelu: SM-ZHJC801
nazwa przedmiotu: Shinmax Zewnętrzne lampy solarne 98/102 LED solarne z czujnikiem ruchu latarnia uliczna lampa
bezpieczeństwa lampa ścienna oświetlenie ogrodowe IP65 wodoszczelność z 3 inteligentnymi trybami
stopień ochrony międzynarodowej: IP65
rodzaj źródła zasilania: Zasilany energią słoneczną
data uruchomienia strony produktu: 2021-01-07T16:58:39.901Z
materiał: Tworzywo sztuczne

Parametry



Pojemność
akumulatora

2200 mAh

Kąt czujnika 120 stopni

Zasięg czujnika 3-5 metrów

Jasność 1500 lm

Zdjęcia
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